22, etagiul I.: pe ună ună
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu diuzul în
casă: Pe ună ună 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.

Ună esemplară 5 or. v. a. sau
15 bani.

Atâtă abonamentele câtă
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 146.

Brășov, Vineri 29 Iunie (11 Iulie)

1890.

Din cauza sf. sêrbători de mâne, diarulă
nu va apărê până Sâmbătă sêra.

Nou abonamentu

la

„GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie 1890 stilu vechiu
se deschide nou abonamentu, la care in-
vitatăm pe tōți amicii și sprijinitorii fōiei nōstre.

Prețulu abonamentului: